
UCHWAŁA NR 1599/LIV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z  art. 44  ust. 3, 3a i 4 ustawy z  dnia 16  kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z  2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z  Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunku - klon zwyczajny (Acer platanoides) o obw. pnia 

mierzonym na wysokości 130 cm - 428 cm, rosnącego na dz. ew. nr 6 ark. 1 obr. 33, stanowiącej własność 
Gminy Lublin zlokalizowanej przy Al. Warszawskiej w Lublinie - droga powiatowa: 2420L. Drzewo zostało 
uznane za pomnik przyrody uchwałą Rady Miasta Lublin nr 289/X/2015 z  dnia 22  października 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 24 listopada 2015 r., poz. 3752), o numerze GRPP - 18. 

§ 2.
Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o  którym mowa w  § 1, następuje z  powodu utraty wartości 

przyrodniczych i  krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. Dodatkowo 
pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3.
Położenie pomnika przyrody wymienionego w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DC0B95-8653-46FE-B1E1-FF4C17759C8A. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 20 listopada 2023 r.



Załącznik do uchwały nr 1599/LIV/2023
Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DC0B95-8653-46FE-B1E1-FF4C17759C8A. Podpisany Strona 2 z 4



Dokumentacja fotograficzna z dn. 17 lipca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DC0B95-8653-46FE-B1E1-FF4C17759C8A. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1599/LIV/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 
Identyfikator dokumentu 90DC0B95-8653-46FE-B1E1-FF4C17759C8A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1379415587 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2023 11:33:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90DC0B95-8653-46FE-B1E1-FF4C17759C8A. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1599/LIV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1




